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Cepusa LCP-GbE

1-nopToBbLIE BONMOKOHHO-ONTUYECKMUEe
TpaHcusepbl SFP Gigabit Ethernet

CootBeTtcTByeT IEEE 802.32

Pa6oTa B pexxume nonHoro gynrekca
MoppepxuBaeT ynpaBreHne Notokom B cootBeTcTBUM € IEEE 802.3x

dyHkuma DDM gns noBbllweHUs1 KauecTBa nepeaayu

LynneKkcHbIN KoHHeKTOp LC

MakcumanbHasa ru6KkocTb NpUMeHeHMs Gnarofgaps noanepXxke ropsyen 3ameHbl
MHgukaTop oGHapyxeHusi curHana TTL

INa3sepHoe ycTpoinctBo knacca 1 (B coorBetcTBuM ¢ IEC 60825-1 u IEC 60825-2)
MeTannuuyeckuit Kopnyc ans nyyilei noMexosalunileHHOCTH

VVVVYVVYVYYVYYVYY

LLinpokuit ananasoH paboumx Temneparyp

TexHnueckue XxapaKTepucTukKkm

TEXHOJ10I s

CooTBeTCcTBME TpeGOBaHMHM HOPMaTUBHbLIX AOKYMEHTOB
+ |EEE 802.3z 1000Base-X

MHTEP®ENC

Gigabit Ethernet
» Homep nopra: 1
» KoHHekTopbl: Duplex LC

DyHKLUMA LM(PPOBOro AMarHOCTUHECKOro MOHMU

OcHoBHas npeaocTaBnsiemMas PacwimnpeHHble napameTphbl
UHcdopmMauums i « Temnepatypa, HanpshkeHne NMTaHNs, TOK CMELLEHNSA, MOLLHOCTb
« Tun Ethernet, HaumeHoBaHMe nocTaslumMka, |  NepeaaTymka, MOLLHOCTL Ha NpuemHmke

ONHa BOIHbI, pacCcTodHne

MpumeyaHme 1: [Ins Bcex NepeuncrieHHbIX Bbillie PacLUMpeHHbIX NapaMeTpoB 3aA4aeTcsi CUrHanm3saLus BEPXHUX U HWXKHNX NpefernbHbIX 3HaYeHUn
Mpumeyanune 2: OyHkyms DDM nonHOCTbI0 COBMECTVIMA C NPOMbILLNIEHHLIMU KOMMYyTaTopamu Ethernet cepumn DVS

OnNTOBOJZIOKHO

— 1000B3se X
LCP-1250A4FDR LCP-1250B4QDR LCP-1250B4MDR
_ 50/125 MKM MHOroMoa0BbIl 9/125 MKM 0qHOMOOBbIN 9/125 MKM ogHOMOOOBbIN
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PA3SMEPbI 1 MACCA |

Kopnyc i Pasmepbl MoHTax
» Metannuyeckuii i+ 8,5MM (B)x 13,4 Mm (L) x 57 mm () - BecTaBHoMm, ¢ ropsiveli 3aMmeHoi
YC/IOBUSA SKCMJIYATALIMU | =
Pabouas Temnepatypa TemnepaTtypa XxpaHeHusi OTHOCUTenbHasA BfaXHOCTb Bo3ayXa §
CtaHpapTHble Moaenu: i »0T-40°Cpoo85°C * 0T 5 % fo 95 % (6e3 obpasoBaHUsA <
* 0T -5°C po 70°C KoHAeHcaTa) a
Mopgenu c paclwmpeHHbIM AnanasoHOM 8
pabounx TemnepaTyp: ho)
« 0T -40 °C go 85 °C °5
m
COOTBETCTBME HOPMATVIBHbIM AOKYMEHTAM | =
BesonacHocTb I/I3nyl|aeMb|e nomexwu )
« UL 60950-1, EN 60950-1 » FCC 47 CFR pasgen 15, nogpasgen B, knacc B, EN 55022 (CISPR22) ’C_D._
BesonacHocTb NasepHon i YeTonumBoCTb K 3neKTpocTaTUYeCKMM paspsgam
annapartypbl - [EC 61000-4-2, MIL-STD-883E, EIA-JESD22-A115-A

+ |IEC 60825-1, EN 60825

VIchopmauml ANA 3aKas3a

LCP-1250A4FDRJ LCP-1250A4FDRTJ Duplex LC MynsTumogoBoe 550 m
LCP-1250B4QDRJ LCP-1250B4QDRTJ Duplex LC OpgHomopoBoe 10 km
LCP-1250B4MDRJ LCP-1250B4MDRTJ Duplex LC OpgHomogoBoe 40 km

I'IpuMellaHue: DdakTnyeckas AnvHa OMNTOBONIOKOHHOM FINHWUMN 33aBUCUT OT ONTUYECKOTO GIOA)KETE, Konu4yecTtsa KOHHEKTOPOB, kabenei n mect cpalmBaHNA BOMTOKOH. CMOHTVIpOBaB nnHUo,
crnegyet usMepuTb d.)aKTI/NeCKOe 3HayeHue noTepb AN BbIABIEHNA BO3MOXHbIX np06neM c npOnyCKHOVI CMocobHOCTbIO.
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Cepusa LCP-1FE

1-NOpPTOBLIE ONTOBOJNIOKOHHLIE TPAHCUBEPDI
SFP Fast Ethernet

CootBetctBUe |IEEE 802.3z
Pa6oTa B pexume nosiHOro gynnekca

MoppepxxuBaeT ynpasneHue notokom B coorBeTcTBUU ¢ IEEE 802.3x

®yHkuma DDM ansa noBblleHUs KayecTBa nepeaayuv

LynneKkcHbIN KOoHHekTop LC

MakcumanbHasa rubKocTb NpMMeHeHUs Gnarogaps noaaepke ropsivyen 3ameHbl
WHpaukaTop obHapyxeHus curHana TTL

INasepHoe ycTpoiicTBo Kinacca 1 (B coorBetcTBUM ¢ IEC 60825-1 n IEC 60825-2)
MeTannuueckui Kopnyc Ans fy4lei NomMmexo3aluweHHOCTH

LLivpokwuit guana3oH pa6ounx Temneparyp J

VVVVYVVYVYYVYYVYY

TexHnueckue XxapaKTepucTukKkm

TEXHOJ10I s

CooTBeTCcTBME TpeGOBaHMHM HOPMaTUBHbLIX AOKYMEHTOB
« |EEE 802.3u 100Base-FX

MHTEP®ENC

MopTbl Fast Ethernet
» Homep nopra: 1
» KoHHekTopbl: Duplex LC

PyHKkUuMa umnppoBOro AMarHOCTUHECKOro MoH

OcHoBHas uHdgopmauus { PacluMpeHHble napaMeTphbl
 Tun Ethernet, HaumeHoBaHWe nocTaBLWuKa, : * TeMmnepaTypa, HanpsXXeHWs, NnepeaaBaeMblii TOK CMELLEHNS, NepefaBaemMas MOLLHOCTb,
ONHa BOIHbI, pacCcTodHne npuHMMaemMaa MOLWHOCTb

MpumeyaHme 1: [Ins Bcex NepeuncrieHHbIX Bbillie PacLUMpeHHbIX NapaMeTpoB 3aA4aeTcsi CUrHanm3saLus BEPXHUX U HWXKHNX NpefernbHbIX 3HaYeHUn
Mpumeyanune 2: OyHkyms DDM nonHOCTbI0 COBMECTVIMA C NPOMbILLNIEHHLIMU KOMMYyTaTopamu Ethernet cepumn DVS

OnNTOBOJZIOKHO

T ogase i
LCP-155A4HDR LCP-155B4JDR LCP-155B4MDR

_ 62,5/125 MKM MHOTOMO[0BbIN 9/125 MKM 0qHOMOOBbIN 9/125 MKM ogHOMOOOBbIN

 OnwHasomWsl 1310 Hm 1310 Hm 1310 Hm
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PA3SMEPbI U MACCA |

Kopnyc { Pa3smepbl MoHTax

» Metannuyeckuii i +8,5MM (B) x 13,4 Mm (L) x 57 mm () i « BcTaBHON, C ropsivelt 3amMmeHomn
YCJ10BUSA SKCIJIYATALIUN |

Pabouas Temnepatypa TemnepaTypa xpaHeHUsi OTHOCUTeNnbHasA BaXHOCTb Bo3ayXa
CtaHpapTHble Moaenu: * 07 -40 °C po 85 °C * 0T 5 % fo 95 % (6e3 obpasoBaHUsA

* 0T -5°C po 70°C KoHAeHcaTa)

Mopenwu ¢ paclumpeHHbIM AnanasoHOM i

Temnepartyp:

e 0T -40 °C po 85 °C

COOTBETCTBUE HOPMATUBHbBIM AOKYMEHTAM |

Be3sonacHocTb i W3anyuaemble nomexu
» UL 60950-1, EN 60950-1 » FCC 47 CFR pasgen 15, nogpasgen B, knacc B, EN 55022 (CISPR22)
Be3onacHocTb nasepHoi { YCTONUYMBOCTb K 31IeKTPOCTaTM4eCKUM paspsigamM

annapaTtypbl i « |EC 61000-4-2, MIL-STD-883E, EIA-JESD22-A115-A
+ |IEC 60825-1, EN 60825

VIchopmauml ANA 3aKas3a

LCP-155A4HDRJ LCP-155A4HDRTJ Duplex LC MynsTumogoBoe
LCP-155B4JDRJ LCP-155B4JDRTJ Duplex LC OpgHomopgoBoe 30 km
LCP-155B4MDRJ LCP-155B4MDRTJ Duplex LC OpgHomopgoBoe 60 Km

ﬂpumeqal-me: DdakTuyeckas AnvHa OMTOBOMOKOHHON fINHWN 3aBUCUT OT ONTUYECKOro 6IOF|)KeTa, KonnyecTtBa KOHHEKTOPOB, kabenen n mect CcpalymBaHnA BOJTOKOH. CMOHTMPOBEB nuHuio,
crnefyet usmeputb cbaxmuecxoe 3Ha4yeHue notepb AN BbiABNEHUA BO3MOXHbIX npoGneM c I'IpOI'IyCKHOﬁ CMocobHOCTbIO.
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